cronogramas acordados para a entrega dos serviços e resultados. 

CLÁUSULA SEXTA – DO VALOR E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

6.1. Em retribuição à prestação dos serviços avençados no presente 
instrumento, a CONTRATADA fará jus ao recebimento mensal da quantia de 
R$ 1.518,00 (mil quinhentos e dezoito reais), que será adimplido em até 10 
(dez) dias após a apresentação da nota fiscal e sua aprovação pela 
CONTRATANTE. 

6.1.1. A CONTRATADA deverá apresentar a nota fiscal referente à sua 
prestação de serviço, devidamente emitida em conformidade com a legislação